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Pohled na Vršovice, obecní sad, Foto: Tomáš Svoboda

Střeličtí spoluobčané,
únor bílý, pole sílí. Jedno z nejznámějších 

starých pořekadel. A málokdo si uvědomuje 
jak velká je to pravda, zejména v posledních 
letech probíhajících klimatických změn. Tep-
loty nad nulou a krátká doba odpočinku pří-
rody. Nepromrzlá země dává větší šanci 
přežít škodlivým hlodavcům, příznivé pod-
mínky pro různé nemoci všeho živého, stro-
my a rostliny bez vegetačního klidu. Vidím 
to i z pozice lesníka, kdy zalesňování probíhá 
prakticky celoročně, vyjma doby od června 
do září. Letošní zima se tomu trošku vymyká. 
Napadlo poměrně dost sněhu a poslední 
týdny zažíváme i teploty pod nulou. Přineslo 
to možnost připravit ledovou plochu u hasič-
ky, která je velmi využívaná. Připomíná mi to 
dobu, kdy byla ve Střelicích ještě jedna plo-
cha na bruslení u nové školy. Tam se chodilo 
bruslit v tělesné výchově a pan učitel Stej-
skal tomu všemu velel. Hokej si s námi rád 
zahrál i školník pan Kachlík. Oba dva neradi 
prohrávali, a tak se někdy protáhla hodina 
až do správného výsledku.

V době, kdy čtete tento zpravodaj, máme 
za sebou svátek Hromnic. Slaví se 2. února. 
Na Hromnice o hodinu více. Přesně je to 
o hodinu a dvacet minut více než v době zim-
ního slunovratu (21. prosince). Na Hromnice 
se světí svíce, které mají ochránit domácnos-
ti před bleskem a hromem. Tento den se také 
tradičně uklízel betlém.

Únor patří do zimního zabíjačkového 
období. V dnešní době se ale domácí zabí-
jačky vytrácí a je to podle mě škoda. 
Po zabíjačce večer si pamatuji na vyprávění 
dědečka a jeho kamarádů, jak válčili v prv-
ní světové válce v Itálii, jak se kradl dobytek 
sedlákům, požáry selských stavení, pří-
stavba kostela a mnoho dalších historek. 
Jako děcka jsme seděli na schodech a poslou-
chali, aby nám nic neuteklo. V dnešní době 
online přenosu informací to zní zvláštně, ale 
mělo to svoje kouzlo.

Přeji Vám všem stálé zdraví,  
za radu obce, Ing. Alois Liška

POZOR ZMĚNA - POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 
je pro rok 2024 stanoven na částku 650,- Kč, se splatností do 31. května 2024.

 Úleva se poskytuje osobě, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení 
v obci a která
a) dosáhne během příslušného roku věku 80 a více let, a to ve výši 100 Kč,
b) je držitelem průkazu ZTP a ZTP ‑P, a to ve výši 100 Kč.

Poplatek platí:
a) fyzická osoba přihlášená v obci,
b)  nebo vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.

Za přihlášení fyzické osoby se podle § 16c zákona o místních poplatcích považuje
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel, nebo
b)  ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky, 

zákona o azylu nebo zákona o dočasné ochraně cizinců, jde‑li o cizince,
1. kterému byl povolen trvalý pobyt,
2. který na území České republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3 měsíce,
3.  který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na území 

podle zákona o azylu anebo žadatelem o poskytnutí dočasné ochrany podle zákona 
o dočasné ochraně cizinců, nebo

4.  kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požívajícího dočasné 
ochrany cizinců.

Místní poplatky za psa i za komunální odpad vybírá 
Obecní úřad Střelice od 1. února 2024. 

Informace k platbě místních poplatků v roce 2024
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Informace z radnice

Pokračování ze str. 1
Poplatek je možno platit v hotovosti v kanceláři pokladny OÚ Střelice (v úředních hodinách) 
nebo na účet obce Střelice č. 3025641/0100 vedený u Komerční banky.

Variabilním symbolem
u fyzické osoby přihlášené v obci dle písm. a) je popisné číslo domu a kód 1345,
u vlastníka nemovitosti dle písm. b)
‑ rodinné domy a byty: popisné číslo a kód 1345,
‑ objekty k individuální rekreaci (chaty): evidenční číslo a kód 1345.
VZOR: č. p. 999 = variabilní symbol 9991345.
č. ev. 111 = variabilní symbol 1111345.
Do pozn. prosím uveďte příjmení poplatníka pro snadnější identifikaci platby.

Osvobození
Podmínky pro osvobození jsou stanoveny vyhláškou obce Střelice č. 3/2023 o místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství – úplné znění k nahlédnutí na OÚ 
Střelice nebo na www.streliceubrna.cz

POPLATEK ZA PSA – splatnost do 30. dubna 2024.
Poplatek ze psů platí držitel obci příslušné podle svého místa přihlášení nebo sídla, platí 

se ze psů starších 3 měsíců.
V případě nového psa je nutno psa vždy nejprve řádně přihlásit a vyplnit registrační katru 

(v kanceláří pokladny OÚ Střelice, tel. 547 427 419, e-mail: kdrahonska@streliceubrna.cz).

Sazba poplatku:
‑ za jednoho psa chovaného v rodinném domě ........................................................200,‑ Kč,      
‑ za jednoho psa chovaného v domě se třemi nebo více byty ..................................350,‑ Kč, 
‑ za jednoho psa chovaného v jiných prostorách (zahrady, komerční prostory) .......200,‑ Kč,
‑ za druhého a každého dalšího psa téhož držitele  ...................................................400,‑ Kč,                                                                                                                                      
‑ za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let ..........................................................100,‑ Kč,
‑ za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let ....200,‑ Kč.

Snížená sazba poplatku (pro důchodce) je stanovena pouze pro držitele psa starší 65 let.

Osvobození
1.  Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, kte-

rá je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího 
sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící 
výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro zvířata 
nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis.

2.   Od poplatku se dále osvobozují držitelé psů speciálně vycvičených pro záchranné 
práce při neštěstích, živelných katastrofách apod., kteří jsou  organizováni v záchran-
ných organizacích zařazených do IZS a kteří o tom předloží náležité doklady.

Platbu lze provést v hotovosti v kanceláři v pokladně OÚ Střelice nebo na účet obce 
Střelice č. 3025641/0100 vedeného u Komerční banky. Variabilním symbolem je popisné 
číslo domu držitele a kód 1341.

VZOR: č. p. 999 = variabilní symbol 9991341

Úplně znění vyhlášky č. 4/2023 o místním poplatku ze psů je k nahlédnutí na OÚ Střelice 
nebo na www.streliceubrna.cz

Karla Drahonská, pokladna OÚ Střelice

Společenská rubrika
V měsíci únoru oslaví významné životní 

jubileum tito naši občané:

 50 let  Mgr. Marek Holešovský 
  Lenka Tejkalová

 55 let Ing. Jana Plačková 
  Josef Tichý

 60 let Ing. Dagmar Pavlíková

 70 let Marie Kazdová

 75 let Ing. Jiří Mráček 
  Vincenc Švestka

 91 let Waltra Sadílková                       

 95 let Jan Válka

Všem jubilantům 
srdečně blahopřejeme.

OMLUVA 
Vítání občánků - listopad 2023

Velmi se omlouváme, ale v lednovém 
čísle zpravodaje jsme omylem neotiskli 
článek o Vítání občánků, Redakční rada 
zpravodaje obce Střelice:

 
V sobotu 11. listopadu 2023 proběhlo 

v milé atmosféře v obřadní síni obecního 
úřadu Střelice slavnostní „Vítání občánků“. 
Panem starostou Jiřím Vašulínem byli při-
vítáni mezi občany naší obce tito naši nej-
menší občánci:

Kristýna Cebáková, Daniel Chvíla, Adam 
Fiala, Laura Gogolínová, Anne Kopecká, 
Ema Navrátilová, Jan Otoupalík, Mikuláš 
Pluške, Teodor Šedivý, Veronika Šindelářo-
vá, Richard Tomášek, Sebastián Vágner, 
Jonáš Vávra, Tadeáš Záboj, Lyra Zusková.

Foto: Tomáš Svoboda, (str. 3)



Pečovatelská služba  
a seminář pro pečující osoby
V letošním roce zahájila v naší obci činnost organizace „Generace Care“. 
Jedná se o pečovatelskou službu, která v domácnosti našich občanů může 
zajistit:
‑  pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
‑ pomoc při osobní hygieně,
‑ pomoc při přípravě a podání jídla a pití,
‑ pomoc při zajištění chodu domácnosti.

Kontakty získáte na www.generacecare.cz. Sociální pracovnice této organi-
zace navštíví konkrétní domácnost, kde dohodnete potřebný rozsah služeb. 

Pokud sami pečujete o člena rodiny anebo se na takovou činnost chystáte, 
„Generace care“ nabízí seminář přímo na střelické radnici.

26. února 2024 od 16.00 hodin můžete získat informace o sociálních dávkách 
a dalších platbách ve vazbě na péči o blízkou osobu:
o příspěvku na péči, na zvláštní pomůcky, na mobilitu, o doplatku na bydlení, 
o dlouhodobém ošetřovném.  
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Obec Střelice 
Adresa: nám. Svobody 111/1   

PSČ: 664 47 

  

 
 

 
Telefon: 547 239 430  

E-mail: strelice@streliceubrna.cz 
Bankovní spojení:  
KB Brno-venkov  
č. ú. 3025641/0100 

IČ: 00282618 

 
 

K O N K U R Z 
 
Rada obce Střelice ve smyslu § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlašuje konkurz na pracovní místo ředitele/ředitelky  
 

Základní školy a Mateřské školy Střelice, 
Brno-venkov, příspěvková organizace 

 
sídlo: Komenského 585/2, 664 47 Střelice, Brno-venkov 
 
Požadavky: 
1) předpoklady a odborná kvalifikace pro výkon činností ředitele školy podle zákona 
 č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 
 pozdějších předpisů, 
2)  znalost školské problematiky a předpisů, 
3)  organizační a řídící schopnosti, 
  
K přihlášce přiložte: 
1) úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (diplom včetně 
 vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, případně doklady o dalším vzdělání/ maturitní 
 vysvědčení), 
2) doklad o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe včetně pracovního zařazení 
 (např. pracovní smlouvy, potvrzení zaměstnavatelů atd.),  
3) strukturovaný profesní životopis,  
4) písemnou pedagogickou koncepci a koncepci rozvoje školy v rozsahu max. 5 
 normostran, 
5) výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 2 měsíců), 
6) originál, popř. ověřená kopie lékařského potvrzení o způsobilosti k výkonu pracovního 
 místa ředitele (ne starší 2 měsíců), 
 
Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele/ředitelky: 1. 7. 2024 
  
Obálku označte slovy: „Konkurz – neotvírat“. 
Přihlášky s uvedenými doklady podejte do 29. 2. 2024 na adresu: Obec Střelice, 
nám. Svobody 111/1, 664 47 Střelice. 
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Zápis z 34. zasedání Rady obce Střelice, kona-
ném na obecním úřadě ve Střelicích 20. 12. 2023

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta)
Rada obce schvaluje:

• Žádost společnosti Move In Ready, s. r. o., 
Brno v zastoupení paní B. Š. a pana J. O. 
na změnu stavby před dokončením pro 
novostavbu rodinného domu na pozem-
ku p. č. 5359/8 a 5359/16 v k. ú. Střelice 
u Brna, lokalita Kopaniny.

• Projektovou dokumentaci společnosti 
PREFAST CZ, s. r. o., Brno v zastoupení pana 
P. Š. na stavbu rekreačního objektu na po-
zemcích 7219 a 7220 v k. ú. Střelice u Brna, 
lokalita Mastné hory.

• Smlouvu o zřízení služebnosti na uložení 
Komunikačního vedení a zařízení 
do obecního pozemku p. č. 3476, k.ú. 
Střelice u Brna, ul. Nebovidská mezi 
obcí Střelice a společností CETIN, a. s., 
Praha.

• Žádost společnosti DFPK, s. r. o., Brno 
v zastoupení pana J. P. B. a paní I. B. 
na stavbu RD na pozemku p. č. 7610 v k. 
ú. Střelice u Brna, lokalita Žleby II.

• Žádost společnosti DFPK, s. r. o., Brno 
v zastoupení pana J. P. B. a paní I. B. 
o zbudování sjezdu z pozemku p. č. 7610 
v k. ú. Střelice u Brna na místní komuni-
kaci ve vlastnictví obce p. č. 7613 v k. ú. 
Střelice u Brna, lokalita Žleby II.

• Žádost Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, Brno o vyjádře-
ní k existenci veřejné účelové komunika-
ce a silniční vegetace na pozemcích 
parc. č. 3465/21, parc. č. 3465/23, parc. 
č. 3465/27, parc. č. 3465/28 v k. ú. 
Střelice u Brna a pověřuje místostarostu 
zasláním požadovaných informací.

• Nabídku společnosti DIMENSE architects, 
v. o. s., Brno na přípravu studie na revita-
lizaci návsi ve Střelicích za cenu 150 500 Kč 
bez DPH.

• Nabídku společnosti Regioprojekt Brno, 
s. r. o., Brno na zhotovení projektové 
dokumentace na provedení stavby včet-
ně přípravy výkazu výměr pro vypsání 
veřejné zakázky na realizaci stavby Lesní 
cyklotrasa Lotrůvka. Cena 62 300 Kč bez 
DPH.

• Nabídku na rekonstrukci koupelny v DPS 
od společnosti TOVOPTERM, s. r. o., 
Střelice za cenu 69 811,50 Kč bez DPH.

• Smlouvu s Úřadem pro zastupování stá-
tu ve věcech majetkových o souhlasu 

s realizací stavebního záměru na po-
zemcích ve vlastnictví státu p. č. 164/4, 
p. č. 3466/2, p. č. 3466/3, p. č. 3466/5, 
p. č. 3466/6, p. č. 3466/23 v k.ú. Střelice 
u Brna. Jedná se o stavební akci: Chodník 
na ul. Ant. Smutného včetně části ul. 
Na Hrázi.

• Rozpočtové opatření č. 10/2023.
• Návrh na uzavření smlouvy na energie 

se společností INNOGY Energie, s. r. o., 
odběrné místo – Obchodní dům, Ant. 
Smutného 630/75, Střelice. Cena za el. 
energii – 2 889 Kč/MWh, cena za zemní 
plyn – 1 204,03 Kč/MWh a pověřuje sta-
rostu podpisem smlouvy.

• Návrh smlouvy znalecké kanceláře 
Ing. Pavel Vybíral, Tetčice v zastoupení 
pana P. S., pana T. S., paní M. S., paní V. 
P., paní V. H., paní L. F. na věcné břeme-
no mezi obcí Střelice a účastníky smlou-
vy. Jedná se o zřízení práva věcného 
břemene na přípojné místo a vlastní ve-
dení každé elektrické přípojky k pozem-
kům p. č. 6650, p. č. 6658, p. č. 6719/3, 
p. č. 6792, p. č. 6791/1, k. ú. Střelice 
u Brna, lokalita Malý a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.
Rada obce bere na vědomí:

• Projektovou dokumentaci po naby-
tí právní moci rozhodnutí na stavbu 
vodního díla pod názvem „Novostavba 
montážní haly LOKO TRANS, s. r. o., SO 
13 – dešťové hospodářství“, na pozemcích 
p. č. 3441/34, 3441/25, 3441/26 v k. ú. 
Střelice u Brna, ulice Tetčická, zaslanou 
MěÚ Šlapanice, odborem životního pro-
středí.

• Oznámení MěÚ Šlapanice, odboru život-
ního prostředí o zahájeném vodoprávním 
řízení s panem S. T. ve věci vydání sou-
hlasu k realizaci hydrogeologického prů-
zkumného vrtu na pozemku p. č. 5933 
v k. ú. Střelice u Brna, lokalita Haneky.

• Rozhodnutí MěÚ Šlapanice, odboru 
životního prostředí o povolení výjim-
ky z obecných požadavků panu M. S. 
na výstavbu na p. č. 7192 v k. ú. Střelice 
u Brna, lokalita Mastné hory, spočívající 
v nedodržení nejmenší odstupové vzdá-
lenosti studny individuálního zásobování 
vodou od kanalizační přípojky.

• Projektovou dokumentaci po nabytí 
právní moci rozhodnutí zaslanou MěÚ 
Šlapanice, odborem životního prostředí 
ve věci povolení k vypouštění odpadních 

vod do vod podzemních a schválení sta-
vebního záměru na stavbu vodního díla 
„Domovní ČOV a likvidace vyčištěných 
odpadních vod pro stávající dům pro ro-
dinnou rekreaci pana M. S., na pozemku 
p. č. 7192 v k. ú. Střelice u Brna“ v lokali-
tě Mastné hory.

• Oznámení MěÚ Šlapanice, odboru život-
ního prostředí o zahájeném řízení o změ-
ně stavby před dokončením na stavbu 
vodního díla „Průzkumný vrt a vrtaná 
studna na parcele č. 5934 k. ú. Střelice 
u Brna“ lokalita Haneky s paní P. N., týka-
jící se prodloužení termínu k dokončení 
stavby do 31. 12. 2025.

• Oznámení společnosti EG.D, Brno o zakres-
lení nového investičního záměru na stavbu 
„Střelice, Nádražní, příp. NN, Obec“.
Rada obce neschvaluje:

• Stavební záměr společnosti Ing. Vladimír 
Oppelt, Třebíč v zastoupení pana F. U. 
a paní E. U. na stavbu doplňkové stav-
by na pozemcích p. č. 5358/8, 5357/13, 
5357/14 k. ú. Střelice u Brna v lokalitě 
Kopaniny.

• Žádost pana A. H. majitele pozemků 
p. č. 5563/1 a p. č. 5563/2, k. ú. Střelice 
u Brna lokalita Mrkovník o změnu územ-
ního plánu obce Střelice spočívající v za-
členění uvedených pozemků do plochy 
pro výstavbu rodinných domů případně 
rekreačních objektů.

• Návrh smlouvy znalecké kanceláře 
Ing. Pavel Vybíral, Tetčice v zastoupe-
ní manželů P. S. a M. S., pana T. S., pana 
V. K. a pana K. J. o zřízení práva věcného 
břemene služebnosti pozemku k ces-
tě, k přístupu k věci nemovité k pozem-
kům: p. č. 6639/1, p. č. 6655, p. č. 6659, 
p. č. 6658, p. č. 6661, p. č. 5596, k.ú. 
Střelice u Brna.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není  ‑li uvedeno jinak. 
Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osob-
ní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze 
tam, kde bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
Jiří Vašulín (starosta),

 Josef Tichý (místostarosta),  
Ing. Alois Liška (radní),

Mgr. Ing. David Dvořák (radní). 
Omluvena: Mgr. Petra Zoubková (radní).

Zápis z 34. zasedání Rady obce Střelice
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Zápis z 35. zasedání Rady obce Střelice, kona-
ném na obecním úřaděve Střelicích 3. 1. 2024

Zpracoval: Jiří Vašulín (starosta)
Rada obce schvaluje:

• Záměr na bezplatnou výpůjčku vyhrazené-
ho prostoru pro umístění automatického 
bankovního terminálu ve vstupním prosto-
ru zdravotního střediska, ul. Školní 680/2, 
Střelice společnosti Fio banka, a. s., Praha 1.

• Záměr na směnu části obecního pozem-
ku p. č. 6653, ostatní plocha, výměra 
cca 155 m2, lokalita Malý, za pozemek 
p. č. 3425/21, orná půda, výměra 308 m2, 
ul. Ostopovická, Střelice s panem P. S. 
a pověřuje starostu zveřejněním záměru 
na úřední desce.

• Záměr na pronájem komerčních ploch, 
restaurace NA NÁDRAŽÍ, Nádražní 185/5, 
Střelice a pověřuje starostu zveřejněním 
na úřední desce.
Rada obce bere na vědomí:

• Oznámení Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy, že od 1. 1. 2024 dochází 
v souvislosti s novelou § 123 odst. 4 zá-
kona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů, ke změnám pravidel při sta-
novení úplaty v mateřských školách, 
školních družinách a školních klubech zři-
zovaných státem, krajem, obcí nebo svaz-
kem obcí. Na základě této novely bude 

v těchto školách a školských zařízeních 
nově stanovovat výši úplaty zřizovatel.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není  ‑li uvedeno jinak. 
Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osob-
ní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze 
tam, kde bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
Jiří Vašulín (starosta), 

 Mgr. Petra Zoubková (radní),  
Ing. Alois Liška (radní),  

Mgr. Ing. David Dvořák (radní) 
Omluven: Josef Tichý (místostarosta).

Zápis z 35. zasedání Rady obce Střelice

Zápis z 36. zasedání Rady obce Střelice
Zápis z 36. zasedání Rady obce Střelice, kona-

ném na obecním úřadě ve Střelicích 17. 1. 2024
Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta)
Rada obce schvaluje:

• Žádost o poskytnutí informací společnos-
ti Signal Projekt, s. r. o., Brno o existenci 
sítí technické infrastruktury v majetku 
nebo správě obce v blízkosti železniční 
tratě v ulici Nádražní a podél železniční 
trati (směr Radostice) pro akci „ETCS 
Brno ‑Horní Heršpice – Zastávka.

• Žádost o poskytnutí informací architektu 
Ing. arch. Jiří Vokřálovi, Brno o existenci 
sítí technické infrastruktury v majetku 
nebo správě obce na pozemcích před 
domem na ulici nám. Svobody 117/16, 
Střelice pro akci „RD Střelice“.

• Smlouvu o daňovém poradenství se spo-
lečností Moore Accounting CZ, s. r. o., 
Praha 8 za zpracování daňového přiznání 
k dani z příjmu za 13 000 Kč bez DPH. 
Případné vícepráce nad rámec předmětu 
smlouvy budou fakturovány částkou 
2 000 Kč bez DPH za každou hodinu daňo-
vého poradenství. RO pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.

• Žádost pana Václava Truhláře o povolení 
umístění zařízení lidové technické zábavy 
(pouťové atrakce) na obecním prostran-
ství v době tradičních Mladých hodů 
24.–26. 5. 2024. Cena za pronájem pro-
stranství je 4 000 Kč.

• Vyhlášení konkurzu na obsazení pracovní-
ho místa ředitele/ředitelky Základní školy 
a Mateřské školy Střelice s předpokláda-
ným nástupem 1. 7. 2024, v souladu 

s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zá-
kona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů.

• Opravu převodové skříně komunálního 
traktoru JOHN DEERE 2036 společností 
STROM Praha, a. s., středisko Studenec 
182 za předběžnou cenu 79 061,98 Kč 
bez DPH.

• Zveřejnění záměru na budoucí oddělení 
části pozemku p. č. 1277/7, k. ú. Střelice 
u Brna pod nově zhotovenou komunikací, 
která bude na základě Darovací smlouvy 
po kolaudaci stavby: III/15267, obec 
Střelice – Autobusová zastávka u Čepra, 
ul. Brněnská, předána do majetku JMK.

• Smlouvu o právu provést stavbu na po-
zemcích v majetku JMK p. č. 6147, 7538, 
7546, a 7549/1, k. ú. Střelice u Brna, ul. 
Brněnská. Jedná se o stavbu v horní čás-
ti ul. Brněnská (od hřbitova po Čepro), 
rekonstrukci chodníku (rozšíření) včetně 
sjezdů a šířkové úpravy krajské komuni-
kace v rámci stavby: III/15267, obec 
Střelice – Autobusová zastávka u Čepra, 
ul. Brněnská.

• Záměr na pronájem komerčních prostor 
v přízemí obchodního domu, Antonína 
Smutného 630/75, Střelice a pověřuje sta-
rostu zveřejněním záměru na úřední desce.

• Příkazní smlouvu s Advokátní kanceláří 
Steska, Kavřík, s. r. o. na právní služby pro 

vypsání a zpracování výběrového řízení 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona o zadávání veřejných zakázek 
na akci: „Oprava chodníku, nám. Svobody, 
ul. Brněnská“ – cena za provedení řízení 
40 000 Kč bez DPH. RO pověřuje starostu 
obce podpisem smlouvy.

• Příkazní smlouvu s Advokátní kanceláří 
Steska, Kavřík, s. r. o. na právní služby 
pro vypsání a zpracování výběrového ří-
zení na zakázku: „Obnova zpevněné plo-
chy včetně odvodnění na koupališti 
ve Střelicích“ – cena za provedení řízení 
30 000 Kč bez DPH. RO pověřuje staros-
tu obce podpisem smlouvy.
Rada obce projednala:

• Návrh pana K. K. a pana E. K. na řešení ne-
oprávněného užívání pozemku p. č. 5582 
a p. č. 6652, v k.ú. Střelice u Brna. Obec při-
praví geodetické zaměření a zajistí stavební 
navrácení obecní cesty do zaměřené části.

• Protest pana R. L. proti vybudování cyklo-
stezky v Lotrůvce a jeho stížnost zaslanou 
na ČIŽP.

• Doplnění stávajících pravidel pro získá-
ní individuální dotace z rozpočtu obce 
a doporučuje Zastupitelstvu obce Střelice 
předložené doplnění schválit.
Rada obce bere na vědomí:

• Informace o průběhu jednání s panem 
J. P. B. a paní I. B. kdy se řešil průběh 
komunikací a inženýrských sítí přes 
soukromý pozemek p. č. 1220/3, k. ú. 
Střelice u Brna, ul. Nová v rámci akce 
„Rekonstrukce ulice Na Hrázi, Nová ulice 
a část ul. Úvoz – Střelice“.
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SDH Střelice – informuje

• Písemné oznámení, že se paní ředitelka 
Základní školy a Mateřské školy Střelice 
Mgr. Helena Fialová vzdává ke dni 
30. 6. 2024 funkce ředitelky Základní 
školy a Mateřské školy Střelice.

• Nabídku spolupráce společnosti KasProCats, 
z.s. s pomocí při řešení nálezu a kastraci tou-
lavých koček.

• Oznámení MěÚ Šlapanice, odboru život-
ního prostředí o shromáždění podkladů 
pro vydání povolení stavby s názvem 
„Vrtaná studna na pozemku parcelní 
číslo 6838 v katastrálním území Střelice 
u Brna“ panu J. V. a paní V. V. a pro po-
volení k nakládání s vodami na pozemku 
p. č. 6838 v k. ú. Střelice u Brna, lokalita 
Mladá hora.

• Oznámení MěÚ Šlapanice, odboru život-
ního prostředí o zahájení řízení s paní 
V. H. spočívající v odběru podzemních vod 
a o vydání společného povolení na stav-
bu s názvem „Zdroj užitkové a pitné 
vody, vrtaná trubní studna na pozemku 

p. č. 6720, k. ú. Střelice u Brna“ na po-
zemku p. č. 6720 v k. ú. Střelice u Brna, 
lokalita Malý.

• Rozhodnutí MěÚ Šlapanice, odboru ži-
votního prostředí o vydání povolení panu 
M. S. a paní B. S. ve věci nakládání s pod-
zemními vodami a dále schválení staveb-
ního záměru na stavbu vodního díla „k.ú. 
Střelice u Brna, zdroj užitkové vody – vrta-
ná studna na pozemku p. č. 7192“, lokalita 
Mastné hory.

• Rozhodnutí MěÚ Šlapanice, odboru život-
ního prostředí o změně stavby před dokon-
čením, spočívající v prodloužení platnosti 
vydaného povolení ke stavbě vodního díla 
„Průzkumný vrt a vrtaná studna na parce-
le č. 5934 k. ú. Střelice u Brna“ v lokalitě 
Haneky, paní P. N a stanovení termínu pro 
dokončení stavby do 31. 12. 2025.

• Rozhodnutí MěÚ Šlapanice, odboru životní-
ho prostředí o vydání povolení k nakládání 
s podzemními vodami a schválení staveb-
ního záměru „Zdroj užitkové vody, vrtaná 

studna a vodovod na pozemku p. č. 5792/1, 
k. ú. Střelice u Brna“ panu R. M. a paní M. 
M. na pozemku p. č. 5792/1 v k. ú. Střelice 
u Brna“, lokalita Březečí.

• Rozhodnutí MěÚ Šlapanice, odboru život-
ního prostředí o vydání souhlasu panu S. T. 
k realizaci hydrogeologického průzkumu – 
průzkumného vrtu na pozemku p. č. 5933, 
v k. ú. Střelice u Brna, lokalita Haneky.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není  ‑li uvedeno jinak. 
Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osob-
ní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze 
tam, kde bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
JJiří Vašulín (starosta), 

Josef Tichý (místostarosta) 
 Mgr. Petra Zoubková (radní),  

Ing. Alois Liška (radní),  
Mgr. Ing. David Dvořák (radní).

Přehled zásahů střelických hasičů v období 
od 21. listopadu do 20. ledna 2024:

53) 24. 11. 2023 – 16:24 
Střelice – ostatní činnost

ZOČ: Na žádost starosty obce Střelice 
vyjela jednotka na ulici Školní k odstranění 
zavěšené větve hrozící pádem. Větev jsme 
odstranili pomocí nastavovacího žebříku 
a teleskopické pily.

54) 30. 11. 2023 – 12:40 
Nebovidy – požár chaty

Zásahová jednotka byla vyslána do chatové 
oblasti v obci Nebovidy k požáru chaty. Již při 
jízdě k události byl z místa viditelný silný černý 
kouř a příjezd těžké požární techniky na místo 
komplikovala úzká, nezpevněná a místy 
zarostlá a zledovatělé cesta. Po příjezdu 
na místo zjištěno, že se jedná o požár novější 
dřevěné chaty, která byla při příjezdu první 
jednotky ze Střelic již celá zasažena požárem. 
Oheň se navíc začínal šířit na další chatu 
na vedlejším pozemku, kde již byly požárem 
zasaženy okolo stojící túje. Na ochranu této 
chaty byl okamžitě nasazen vysokotlaký proud 
z CAS Střelice a následně bylo rozvinuto 
dopravní vedení B s rozdělovačem a postupně 
nasazeny 3 útočné proudy k hašení chaty. 
Po sražení plamenného hoření jednotky dále 

prováděly rozebírání konstrukcí a dohašování 
vysoce hořlavého izolačního materiálu. Bylo 
nutné rozebrat i plechovou střešní krytinu 
a dohasit skrytá ohniska v konstrukci střechy 
a okolo komína. Požár byl lokalizován po 15 
minutách a zlikvidován v 15:17. Naše jednotka 
se vrátila v 15:51 a následně proběhlo nezbyt-
né dozbrojení zásahových vozidel a úklid pou-
žitého materiálu.

V době vzniku požáru se v chatě nikdo 
nenacházel a nikdo nebyl zraněn, chata ale 
byla požárem zcela zničena. Škoda byla před-
běžně vyčíslena vysoko přes milion korun.

55) 2. 12. 2023 – 20:12 
Střelice – technická pomoc – úklid 
stromu

Zásahová jednotka byla vyslána ke spa-
denému stromu přes silnici za Střelicemi 
směrem na Radostice. Po příjezdu na místo 
události bylo průzkumem zjištěno, že se 
jedná o ulomenou větev zasahující přes 
polovinu vozovky. Větev jsme odstranili 
mimo komunikaci a silnici očistili. Následně 
jsme se vrátili zpět na základnu.

56) 6. 12. 2023 – 19:09 
Střelice – technická pomoc – 
vyproštění auta

ZOČ: Na žádost velitele jsme vyjeli 

na vyproštění osobního automobilu. Prů-
zkumem zjištěno, že se jedná o osobní 
automobil mimo komunikaci. Vozidlo jsme 
pomocí navijáku z CAS vytáhli zpět na vozov-
ku a poté jsme se vrátili na základnu.

1) 1. 1. 2024 – 3:04 
Střelice – požár odpadu

První letošní výjezd pro Střelické hasiče 
na sebe nenechal dlouho čekat a poplach byl 
vyhlášen již pár hodin po půlnoci Nového 
roku. Jednotka vyjela naším provýjezdovým 
vozidlem CAS k požáru odpadkového koše 
na autobusové zastávce. Zahořený odpadko-
vý koš jsme dohasili pomocí vysokotlakého 
proudu a prolili okolí požářiště. Před odjez-
dem jsme místo ještě zkontrolovali pomocí 
termokamery a vrátili se zpět na základnu.

2) 13. 1. 2024 – 12:55 
Popůvky – planý poplach

Zásahová jednotka byla vyslána oběma 
zásahovými vozidly k požáru dodávky na ben-
zínové stanici v Popůvkách. První vozidlo 
vyjelo k zásahu už ve 4. minutě od vyhlášení 
poplachu. Během cesty k zásahu bylo zjiště-
no, že se jedná o planý poplach a naše jed-
notka byla odvolána zpět na základnu.
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Sněhurka ožila v brněnském Cabaretu.  
Mladí tanečníci ze Střelic sklízeli ovace.

Statistika výjezdů v roce 2023 
Celkem 56 událostí:
• 15x technická pomoc
• 14x požár
• 4x AED
• 3x planý poplach
• 1x dopravní nehoda
• 19x ostatní evidovaná činnost (ZOČ)

Účast techniky:
• 48x CAS 20/4000/240‑S2R
• 33x DA‑L1Z

Místo události (katastrální území obce):
• 30x Střelice
• 9x Ostopovice
• 4x Popůvky
• 3x Moravany
• 3x Nebovidy
• 2x Radostice
• 2x Omice
• 1x Troubsko
• 1x Ořechov
• 1x Brno – Královo Pole

Počet událostí v jednotlivých měsících:
• Leden – 3
• Únor – 6
• Březen – 4
• Duben – 4
• Květen – 3
• Červen – 1
• Červenec – 9
• Srpen – 12
• Září – 6
• Říjen – 2
• Listopad – 4
• Prosinec – 2

Druhou lednovou neděli se brněnský Cabaret des Péchés pro-
měnil v pohádku. ZUŠ Střelice zde již tradičně představila žáky 
Tanečního oboru, a to rovnou v jednoaktovém baletním předsta-
vení Sněhurka a sedm trpaslíků.

Desítky mladých tanečnic a tanečníků se svých rolí zhostili s nad-
šením a notnou dávkou profesionality. Pod vedením svých učitelek 
Lenky Kuklové a Kateřiny Práškové tak vytvořili krásný zážitek pro 
všechny zúčastněné.                             Autor textu: Kateřina Polická

Autor fotografií: Tomáš Svoboda

Pokračování ze str. 7
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Gymnastický dvojboj 
Prštice
V sobotu 16. 12. 2023 se konal 10. ročník Gym-
nastického dvojboje v Pršticích. Nejmladší 

kategorie soutěžily na lavičce a v prostných, ostatní kategorie sou-
těžily na kladině a prostných. V 9 hodin proběhl slavnostní nástup. 
Po nástupu jsme se šly všechny rozcvičit a poté jsme se po skupi-
nách rozešly na jednotlivá nářadí. V nejmladší kategorii soutěžilo 41 
závodnic, v kategorii 2 pak 44 závodnic. Odpoledne proběhl slavnost-
ní nástup kategorií 3, 4 a dorostenek, které se sešly v menším počtu 
než kategorie mladších gymnastek. Konkurence byla velká. Přesto 
jsme dosáhly na stupně vítězů a domů jsme odjížděly se zlatou, stří-
brnou i bronzovou medailí ve třech různých kategoriích.
Nyní se pilně připravujeme na plavecké závody a na gymnastický 
přebor župy v Brně.

Za oddíl všestrannosti účastnice Karolína Chaloupková

Výplaz na Šibeník
Po intenzivním mlsání vánočního cukroví, po smršti silvestrovských 
chlebíčků a novoročních přípitků jsme se na Nový rok po poledni 
sešli poblíž nádraží za účelem zúčastnit se již 41. ročníku výplazu 
na Šibeník. I když se konec roku nesl v deštivém duchu, počasí nám 
ten den přálo. A tak skupina 26 účastníků, k tomu i několik psů, 
vyrazila vstříc nejvyššímu bodu v okolí Střelic. Ani ne za hodinu, 
pohodovým tempem lehce podmáčeným terénem, jsme se ocitli 
na vrcholku. Podařilo se nám sesbírat suché větvičky pro rozdělání 
táboráku, a tak jsme mohli slavnostně opéct špekáčky, jako odmě-
nu za úspěšné zdolání Šibeníku.

Po příjemně stráveném odpoledni a společném fotu jsme se rozešli 
k návratu domů. Letošní ročník byl věnován 17. všesokolskému sletu.
Tělovýchovná jednota Sokol Střelice přeje všem spoluobčanům 
hodně úspěchů v osobním i pracovním životě, hodně zdravého 
pohybu a především zdraví po celý rok.

T. J. Sokol Střelice, foto Tomáš Svoboda

Přebor ČOS v Olomouci
Náš oddíl gymnastiky vyrazil 25. 11. na oblastní kolo v malém team‑
gymu. Celkem reprezentovalo Sokol Střelice 5 družstev ve třech 
kategoriích. V každém družstvu závodí 6 dětí s gymnastickou řadou 
na páse a dvěma skoky přes bednu. Všichni předvedli skvělé výkony 
a vybojovali 4. místo v nejmladší kategorii, 3. místo v kategorii 1. Tři 
týmy potom dále postupovaly na velkou oblast v Olomouci, kde pro-
bíhal přebor ČOS celé Moravy. Zde se sešlo celkem 29 týmů ve čtyřech 
kategoriích. I zde všichni bojovali o co nejlepší umístění, ale nervozi-
ta z velkých závodů udělala svoje, a tak jsme se nevyhnuli několika 
pádům. Největší úspěch získalo družstvo kategorie 1, které skončilo 
na 4. místě. Porazit ho dokázala pouze družstva z Napajedel, Brna Red 
a Brno Blue. Do příštího roku budeme trénovat další skoky a gymnas-
tické řady a třeba se nám podaří Brno porazit.

T. J. Sokol Střelice

 

Sokolské okénko

Život je ples
O tom, že „život má dlaň, ale taky pěst“, zpívá legenda českého 
divadla Jiří Suchý v písničce k seriálu Život je ples. Seriál se odehrá-
vá v domově pro seniory, tudíž nemá s naším vzdělávacím ústavem 
mnoho společného. Snad jen to, že nám připomíná, jak ten život 
rychle utíká. Není to tak dávno, co jsme naše deváťáky vítali ve ško-
le při zápisu do prvních tříd. Probatolili se první třídou, naučili se 
číst, psát a počítat, vstup na druhý stupeň si užili v covidové době, 
stali se patrony prvňáků a najednou je tu poslední rok. A tak jsme 

se oslím můstkem dostali k tomu plesu. Každoroční součástí naše-
ho tradičního školního plesu je slavnostní polonéza žákyň a žáků 
devátých tříd. Prý se tak letos stalo už po devětadvacáté. Mohli 
jsme tedy opět vidět tu neskutečnou přeměnu otrávených a prů-
švihy vytvářejících pubertálních školáků v půvabné mladé dámy 
a elegantní jinochy při společném tanečním vystoupení. Deváťáci 
se tak protančili celým prvním pololetím letošního roku, protože 
hodin věnovaných nácviku bylo nepočítaně.
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Ples Základní školy Střelice pořádá v posledních létech ochotná 
parta lidí ze SRPZŠ. Patří jim velký dík za skvělou organizaci, bezpro-
blémový průběh, perfektně hrající kapelu a dobrou náladu v sále. 
Paní ředitelce, která se letošním rokem s nacvičováním polonéz 
loučí, pak patří dík za přípravu obou žákovských tanečních vystou-
pení. V neposlední řadě děkujeme všem sponzorům, kteří přispěli 
svými dary do bohaté tomboly. K tanci i poslechu hrála jako loni 
kapela PartyLeaders, a když se kolem druhé hodiny loučila s tan-
cechtivým publikem hitem Highway to Hell, mohli si návštěvníci 
vybrat, jestli se k dokončení víkendové noci odeberou do pekla, 
nebo do svých nebeských domovů. Věříme, že ples přinesl všem 
zúčastněným příjemné a emotivní zážitky.
Jestliže na parketu si mohli zájemci vyzkoušet několikero druhů 
tanců, tak v každodenním životě školy je to zrovna tak. Život je pro-
stě jeden velký ples. Protancovali jsme se lednem, ani nevíme jak. 
Místy slowfox, jindy quickstep. Tak třeba čtvrťáci. Výukový program 
Buďme kamarádi – to je v rytmu polky. Násobení a dělení deseti 
a stem – to už je spíš tango. Sedmáci se počítáním se smíšenými 
čísly protančili v rytmu valčíku, zato u posledních Přemyslovců zněl 
pohřební marš a ruštináři si u výuky azbuky mohli zatančit kozáček. 
Učí‑li se páťáci o vesmíru, je to spíš na breakdance. Slovní druhy – 
to je pohodová diskotéka, zatímco hymny evropských států – to je 
opravdu něco! Tam se najde všechno od ploužáku po ryčný pocho-
dový marš. Prvňáci si při vídeňském valčíku vyrobí lodičku z papíru, 
druháci se při tvrdém rokenrolu seznámí s tvrdými souhláskami. 

V osmičce zní renesanční a barokní tóny, v šesté třídě se učí My 
Home v rytmu blues a vybíjená v rytmu pořádného kvapíku. To jen 
Děti z Bullerbynu ve třetí třídě se čtou jako pohodový ploužáček. 
A deváťáci? Waltz s opakováním zájmen, swing s leteckou bitvou 
o Anglii a hip hop při výpočtu odporu vodiče. A pak už jen vysvěd-
čení, přijímací zkoušky a vykročení do středoškolského života. To 
bude teprve tanec! Tak přejeme pevné držení těla, jistý krok a cit 
pro muziku. Úspěch je pak zaručen.                                  Aleš Kadlec
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S radostí oznamujeme, že naše obec úspěšně pokračuje v realizaci pro nás tak důležitého projektu Novostavba MŠ Střelice, který představuje 
významný milník v rozvoji nejen samotné obce, ale také v oblasti vzdělávání našich nejmenších.

Tento projekt se nám podařilo rozjet díky úspěšné spolupráci 
s MAS Bobrava, která nejenže získala dotaci ve výši cca 36 mil Kč, 
ale také se ujala administrace projektu. Tato spolupráce je příkladem 
efektivního využívání dostupných zdrojů a komunitního přístupu 
k rozvoji naší obce.

Co to pro obec Střelice znamená?

 ¾ Výstavba moderní a bezpečné mateřské školy
 ¾ Navýšení kapacity mateřské školy o 56 míst
 ¾ Zlepšení podmínek pro vzdělávání a rozvoj našich dětí
 ¾ Posílení komunitního ducha a zlepšení infrastruktury

Budeme vás průběžně informovat o postupu prací a vývoji projektu. Stavba by měla být dokončena během letních prázdnin. Věříme, 
že nová část mateřské školy bude místem, kde naše děti získají kvalitní základy pro svůj další život.

Projekt je spolufinancován Evropskou Unií

MAS Bobrava pro obec Střelice - MŠ

Podpora komunitně vedeného místního 
rozvoje v MAS Bobrava

MAS Bobrava již téměř rok realizuje projekt Podpora komunitně vedeného místního rozvoje v MAS Bobrava. V rámci něj organizujeme 
kluby pro děti, akce pro veřejnost i odborné poradenství zdarma.

Projekt má za cíl zapojit veřejnost do komunitních aktivit, propojit místní organizace, posílit rodinné a mezigenerační vazby a poskytnout 
lidem v území adekvátní podporu.

Kluby pro děti jsou zaměřeny na rozvoj kreativity, tvořivosti a spolupráce dětí ze ZŠ, naproti tomu akce pro veřejnost nabízejí všem 
věkovým skupinám možnost zaktivizovat se, vzdělávat se anebo zapojit se do komunitního života v obcích MAS. Odborné poradenství 
pak pomáhá při prevenci a snižování důsledků konkrétních životních situací.

Sledujte nás na našem webu www.masbobrava.cz anebo sociální síti Facebook/MASBobrava 
a zapojte se do námi realizovaných aktivit. Těšíme se na Vás!
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I. obec  Střelice zve na

Kdy:  So  17.02.2024 13:45-14:45
So  16.03.2024 17:00-18:00

Bruslení pro občany Střelic ZDARMA!
Na stadionu v Rosicích!

Těšíme se na Vás!

BRUSLENÍ
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SPOLEHLIVÝ DODAVATEL
OD ROKU 1994

gromathic s.r.o.
Brněnská 679, 664 42 Modřice (areál BauMit)
777 745 344  okna@gromathic.cz
www.gromathic.cz 

RD Rajhradice RD Olšany BD Kohoutovice venkovní žaluzie

inz_gromathic_195x95-Strelice.indd   1inz_gromathic_195x95-Strelice.indd   1 23.10.2023   21:3423.10.2023   21:34

Inzerce
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• MALBY 21 Kč/m2, nátěry dveří 450 Kč/ks, 
radiátorů, fasád aj., TAPETOVÁNÍ a ZEDNICKÉ 
PRÁCE. Tel. 606 469 316, platba hotově  
SLEVA 250 Kč! Střelice a okolí. 
www.maliribrno-hezky.cz

POČÍTAČE a IT SLUŽBY STŘELICE
Postarám se kompletně o IT ve vaší firmě, 
ordinaci nebo domácnosti. Vybuduji kvalitní 
síť, opravím a zrychlím vaše počítače, nastavím 

zálohování a poskytnu podporu. 
Kvalita, rozumné ceny a spolehlivost.

Bc. Miloš Sapák, Svitáčkova 36, Střelice, 
Tel.: 608 802276, www.profisap.cz

Inzerce

SERVIS a OPRAVA NOTEBOOKŮ a POČÍTAČŮ
Diagnostika ZDARMA! Vyzvednutí u Vás. 

Rozumné ceny, rychle a spolehlivě,  
25 let praxe. Bednář, tel.: 608 880 107

Elektrikář-opravy, rekonstrukce.
Tel.: 797 676 748

Uzávěrka příštího čísla  
Střelického zpravodaje  

je 24. 2. 2024.
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1 modul
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2 moduly
61 × 95 mm
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Přijme ASISTENTA/KU PRODEJE 

Celoroční/sezonní brigáda,  
DPP – Prodejna SKLEP Střelice 
 

Co Vás u nás čeká? 

 prodej a práce s pokladnou 

 naskladňování zboží 

 DPP, brigáda- dle vašich možností  

Co od Vás očekáváme? 

 základní uživatelskou znalost práce na PC 

 komunikativnost, svědomitost, flexibilitu, spolehlivost 

 zákaznicky orientovaný styl práce 

Co Vám za Vaši práci nabídneme? 

 stabilní společnost, příjemné pracovní prostředí,  

osobní přístup 

 zaučení od zkušeného kolegy  

 velmi dobré finanční ohodnocení 

 firemní akce, které stojí za to 

 možnost nákupu za VO ceny 

Nástup podle dohody. 

V případě zájmu se nám ozvěte na:  
senasi.anita@jaso.cz, 777 188 647 
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